

Brdr. Bundgaard ApS

CVR-nr. 32440886

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.06.2014

Dirigent

Navn: Bjarne Falk Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brdr. Bundgaard ApS
Fredrik Obel Vej 23
9000 Aalborg

CVR-nr.: 32440886

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Claus Bundgaard Larsen
Mikkel Bundgaard Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet, der omfatter selskabets 4. regnskabsår, udviser et overskud på 42 t.kr., der anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.163.082	853
Personaleomkostninger	1	(1.081.634)	(670)
Af- og nedskrivninger		<u>(24.000)</u>	<u>(24)</u>
Driftsresultat		57.448	159
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(5)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		57.448	154
Skat af ordinært resultat	2	<u>(15.577)</u>	<u>(40)</u>
Årets resultat		<u>41.871</u>	<u>114</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>41.871</u>	<u>114</u>
		<u>41.871</u>	<u>114</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.000	42
Materielle anlægsaktiver	3	<u>18.000</u>	<u>42</u>
 Anlægsaktiver		 <u>18.000</u>	 <u>42</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		513.804	212
Udskudt skat		4.875	2
Andre tilgodehavender		1.800	2
Tilgodehavender		<u>520.479</u>	<u>216</u>
 Likvide beholdninger		 <u>84.239</u>	 <u>300</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>604.718</u>	 <u>516</u>
 Aktiver		 <u>622.718</u>	 <u>558</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		42.305	1
Egenkapital		<u>167.305</u>	<u>126</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.141	19
Skyldig selskabsskat		18.001	7
Anden gæld		337.271	332
Periodeafgrænsningsposter		0	74
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>455.413</u>	<u>432</u>
Gældsforpligtelser		<u>455.413</u>	<u>432</u>
Passiver		<u><u>622.718</u></u>	<u><u>558</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	434	125.434
Årets resultat	0	41.871	41.871
Egenkapital ultimo	125.000	42.305	167.305

Noter

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.054.689	650
Andre omkostninger til social sikring	26.945	20
	<u>1.081.634</u>	<u>670</u>
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	18.001	7
Ændring af udskudt skat	(2.825)	33
Regulering vedrørende tidligere år	301	0
Effekt af ændrede skattesatser	100	0
	<u>15.577</u>	<u>40</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		120.000
Kostpris ultimo		<u>120.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(78.000)
Årets afskrivninger		(24.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(102.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>18.000</u>
4. Eventualforpligtelser		
For året 2013 er indgået operationelle leasingaftaler vedrørende varebil.		
Årlig leasingydelse		40.000 kr.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Claus Bundgaard Larsen, Aalborg

Mikkel Bundgaard Larsen, Aarhus